

Podstawowe dane finansowe

Dane porównywalne

mln zł	1Q 2024	2Q 2024	3Q 2024	4Q 2024	1Q 2025	2Q 2025	3Q 2025	4Q 2025	1Q 2026	2Q 2026
Dochody ¹	2 760	2 702	2 917	2 900	2 919	2 920	2 958	3 057	3 047	3 228
Koszty operacyjne łącznie z podatkiem bankowym	-1 276	-1 157	-1 139	-1 126	-1 398	-1 253	-1 246	-1 188	-1 485	-1 322
Zysk netto	993	965	1 102	1 309	1 014	1 135	1 112	1 372	823	1 193
Kredyty ²	156 545	159 842	161 655	163 460	166 242	170 093	172 632	177 005	180 872	185 571
Depozyty ³	211 340	209 157	210 156	218 148	221 180	223 650	230 214	233 356	242 489	258 330
Kredyty / Depozyty ⁴	74,0%	76,3%	77,0%	75,3%	75,3%	76,3%	75,3%	76,6%	75,3%	72,6%
Koszty / Dochody	46,2%	42,8%	39,0%	38,8%	47,9%	42,9%	42,1%	38,9%	48,7%	41,0%
ROE (po korekcie o MCFH) ⁵	22,0%	21,1%	20,5%	20,4%	20,2%	21,4%	21,0%	20,8%	19,6%	20,0%
ROA ⁶	1,91%	1,82%	1,75%	1,73%	1,71%	1,73%	1,69%	1,68%	1,57%	1,54%
Łączny współczynnik kapitałowy	16,95%	15,42%	14,98%	15,67%	16,16%	15,69%	14,87%	15,77%	15,81%	14,93%
Współczynnik Tier 1	15,65%	14,20%	13,81%	14,58%	15,12%	14,72%	13,99%	14,97%	14,24%	13,46%
Wartość księgowa na akcję (PLN)	134,1	108,9	124,8	132,0	144,6	135,4	147,2	164,0	158,2	151,3
Zysk na akcję (PLN)	30,53	29,67	33,88	40,25	31,18	34,90	34,19	42,18	25,30	36,68

¹ Łącznie z zyskiem netto jednostek stowarzyszonych wykazywanych metodą praw własności

² Kredyty udzielone klientom, netto łącznie z kredytami obowiązkowo wycenianymi według wartości godziwej przez wynik finansowy, bez transakcji repo

³ Zobowiązania wobec klientów, bez transakcji repo

⁴ Bez reverse repo / repo

⁵ ROE (po korekcie o MCFH) = suma zysku netto z 4 kolejnych kwartałów/średnia wartość kapitału z 5

⁶ ROA = suma zysku netto z 4 kolejnych kwartałów/średnia wartość aktywów z 5